- 1 -

上海理工大学马克思主义学院文件

马院〔2018〕001 号

关于成立马克思主义学院关工委分委会的通知

院内各部门：

经学院党总支委员会研究决定，成立马克思主义学院关心下

一代工作委员会。

主  任： 彭宗祥

副主任： 宋殿清 夏小华

委  员： 陈瑞芳 胡琴娥

特此通知。

马克思主义学院党总支委员会

二〇一八年四月二十五日

学院办公室                         2018年 4月 25日印发